Fundo Especial de Previdência Social

JAGUARIÚNA PREVIDÊNCIA
Rua: Cel. Amâncio Bueno, 735 - Centro – Jaguariúna/SP – CEP: 13.910-009

Tel. (19) 3837-3517 / 3847-1225

RESOLUÇÃO Nº 001/2020 DA JUNTA ELEITORAL DE ORGANIZAÇÃO DA ELEIÇÃO DO

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CONSELHO FISCAL DO JAGUARPREV

Torna pública as inscrições deferidas e

indeferidas para concorrer às eleições dos

Conselhos de Administração e Fiscal do

JAGUARPREV e abre prazos para recursos.

 WAGNER FERREIRA DE BRITO, Presidente da Junta Eleitoral de

organização da eleição do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal do

JAGUARPREV, para o período de 2020-2024, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto

nº 4127/2020 e Portaria nº 132/2020,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Dar publicidade às inscrições deferidas e indeferidas para

concorrerem ao Conselho de Administração e Conselho Fiscal do JAGUARPREV, para o

período de 2020-2024, conforme abaixo:

INSCRIÇÃO MATRÍCULA CONSELHO SITUAÇÃO

001 2766 Administrativo DEFERIDA

002 2803 Fiscal DEFERIDA

003 3829 Administrativo DEFERIDA

004 3040 Fiscal DEFERIDA

005 4626 Administrativo DEFERIDA

006 4240 Fiscal DEFERIDA

007 1565 Administrativo DEFERIDA

008 2389 Fiscal DEFERIDA

009 4452 Administrativo DEFERIDA

010 1964 Administrativo DEFERIDA

011 3078 Administrativo DEFERIDA

012 2419 Administrativo DEFERIDA

013 4399 Fiscal DEFERIDA

014 1534 Fiscal DEFERIDA

016 2896 Fiscal DEFERIDA

017 1449 Administrativo DEFERIDA

018 2038 Fiscal DEFERIDA

019 2738 Fiscal DEFERIDA

INSCRIÇÃO MATRÍCULA CONSELHO SITUAÇÃO

015 2172 Administrativo DEFERIDA

SERVIDORES ATIVOS

SERVIDORES INATIVOS

Fundo Especial de Previdência Social

JAGUARIÚNA PREVIDÊNCIA
Rua: Cel. Amâncio Bueno, 735 - Centro – Jaguariúna/SP – CEP: 13.910-009

Tel. (19) 3837-3517 / 3847-1225

 Art. 2º - O prazo para Recurso da decisão emanada nesta resolução é

de 04 (quatro) dias úteis contados a partir de 27/02/2020, o qual deverá ser protocolado na

sede do JAGUARPREV das 08 às 16 horas

 Jaguariúna, 21 de fevereiro de 2020

WAGNER FERREIRA DE BRITO
Presidente da Junta Eleitoral